
Uchwała Nr XLIV/378/2014

Rady Gminy Darłowo

z dnia 06 lutego 2014 roku

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Darłowo na
lata 2014-2020.

Na podstawie art.229, art. 230b ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ,938 ,1646)oraz Rozporządzenia
Ministra Finansów z dnia 31 grudnia 2013 r. zmieniające rozporządzenie w
sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu Terytorialnego
(Dz.U.z 2013 r., poz. 1736) Rada Gminy Darłowo uchwala , co następuje:

§1.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/355/2013z dnia 12 grudnia 2013 w
sprawie uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2020 otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały na lata 2014-2020 .

§2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/355/2013z dnia 12 grudnia 2013 w sprawie
uchwalenia zmiany WPF na lata 2014-2017 otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 2 do niniejszej uchwały w latach 2014-2017 .

§3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
Nr Uchwały: UCHWAŁA do Uchwały Nr XLIV/378/2014
Nazwa JST: DARŁOWO Rady Gminy Darłowo

WPF za lata: 2014-2020 z dnia 06 Lutego 2014 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa



Wieloletnia Prognoza Finansowa



Wieloletnia Prognoza Finansowa



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIV/378/ 2014 k w o t y w

Rady Gminy Darłowo zł

z dnia 06 Lutego 2014 roku





UZASADNIENIE
Do zmiany WPF na lata 2014-2020 z 06 lutego 2014 roku Rady Gminy Darłowo Uchwała Nr
XLIV/378/2014
Zwiększa się dochody
- bieżące 1 444 801,21 zł

Zmniejsza się wydatki
-inwestycyjne 980 000,00 zł
-bieżące 160 520,00 zł

Zwiększa się wydatki
- bieżące 1 960 821,21 zł
- majątkowe 624 500,00 zł

W ramach dokonanych zmian :
Przychody nie uległy zmianie
Rozchody nie uległy zmianie
Dług nie uległ zmianie

Budżet po dokonanych zmianach przedstawia się następująco :
1. Dochody 44 048 425,81 zł

Bieżące 40 736 054,34 zł
Majątkowe 3 312 371,47 zł

2. Wydatki 42 221 963,10 zł
Bieżące 32 135 369,81 zł
Majątkowe 10 086 593,29 zł

3. Nadwyżka w kwocie 1826 462,71 zł
z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych
pożyczek i kredytów

W ramach zmian w załączniku przedsięwzięć dokonano:
1. Wyłączenia zadania inwestycyjnego pn. „Budowa oczyszczalni ścieków w Rusku" i przeniesienia

wydatków na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem oczyszczalni.
2. Zwiększenia wydatków w 2014 roku w przedsięwzięciu pn. „Budowa sieci
kanalizacyjno-wodociągowej w Gminie Darłowo o kwotę 220 000,00 zł.


